-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

SKYWORTH DIGITAL HOLDINGS LIMITED

(創 維 數 碼 控 股 有 限 公 司)*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00751）

內幕消息

潛在收購開沃新能源汽車集團有限公司之權益

創維數碼控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱為「本集團」）根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及香港法例第 571 章證

券及期貨條例第 XIVA 部之內幕消息條文作出本公告。

本公司之董事會欣然宣佈，今天本公司決議將與黃宏生先生（「黃先生」）就一個潛在收

購事項(「潛在收購」) 進入初步磋商, 由本公司收購黃先生或由其控股公司持有的開沃

新能源汽車集團有限公司及其附屬公司（「目標集團」）之權益。 此磋商可能涉及潛在

收購之條款，包括交易代價，收購結構及其它先決條件。 倘若本公司與黃先生達成共

識，且雙方決定進行該潛在收購事項，該共識將可能記錄在正式協議中。 於本公告日

期，本公司尚未與黃先生就潛在收購事項訂立正式協議。

目標集團主要從事生產與銷售新能源汽車，包括巴士、物流車及乘用車業務。本集團主

要從事製造及銷售消費電子產品、上游配件及持有和發展物業。 倘進行該潛在收購，

將調整及優化本集團業務結構。

-2-

黃先生及其控股公司持有目標集團的大多數權益。 於本公告日期，黃先生為本公司控

股股東，間接持有本公司已發行股本總額約 38.89%，及其配偶林衛平女士為本公司之

執行董事。 因此，黃先生為本公司關連人士。倘若進行該潛在收購，將構成根據上市

規則第 14A 章之關連交易及上市規則第 14 章之須予公佈交易，本公司將根據適用的法

律及規則於需要時進一步公告。

潛在收購仍處於初步磋商的階段。 當中涉及若干變數，包括雙方的磋商結果及將對目

標集團所進行盡職審查、訂立正式協議及達成該協議之先決條件。 因此，該潛在收購

仍尚未能確定。 請有意投資者及股東於買賣本公司證券時務必審慎行事。

承董事會命

創維數碼控股有限公司

董事會主席

賴偉德

香港，2017年11月27日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事會主席賴偉德先生；執行董事兼行政總裁劉棠枝先生；執行

董事林衛平女士及施馳先生；非執行董事楊東文先生；以及獨立非執行董事李偉斌先生、張英潮先生及

李明先生。

* 僅供識別